Rooster van aftreden Raad van Toezicht Stichting de Kubus

<

KUBUS

Leden van de Raad van Toezicht worden statutair voor vier jaar benoemd en zijn

maximaal één keer herbenoembaar voor een tweede termijn van vier jaar.

Naam functie
Buck Jich voorzitter
Gerrit Groot lid
Peter Pels lid
Joop Meijer lid

lid auditcie

Laura Bouwmeester lid

sinds
15/5/2024

1/9/2019
1/9/2023

1/9/2019
1/9/2023

13/4/2023

22/1/2024

aftreden
15/5/2028

1/9/2023
1/9/2027

1/9/2023
1/9/2027

13/4/2027

22/1/2028



